сз

ci

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 18.06.2024 № 1906-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
06.12.2022 №893-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«О знаке отличия
Свердловской области
«Совет да любовь»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 06.12.2022 № 89Э-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «О знаке отличия Свердловской области «Совет да любовь».

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области

крайне

документов Л.В.Бабушкина

14п-нзб 4 3 13 7 9 0 0 1